Republika e Kosovés Komuna e Vitisé
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipalty of Viti

ZYRA PER INFORMIM PUBLIK

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN E DYTE TE RREGULLT
TE KOMITETIT PER KOMUNITETE

Njoftohen qytetarét ¢ Komunés sé Vitisé se mbledhja dyté e rregullt e Komiteti pér Komunitete, do té
mbahet me daté: 13.04.2018. ( e Premte ), duke filluar né ora 14:00. Mbledhja do té mbahet né zyrén e
drejtorit t& Drejtorisé pér Administraté né objektin e Komunés sé Vitisé. Kjo mbledhje éshté e hapur pér
publikun. Pér kété mbledhje kryesuesi i Kuvendit Komunal z. Radovan Djurié¢ propozon kété:

Rend dite

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e paré e Komitetit pér Komunitete té
Vitisé.

2. Diskutim pér renovimin e Urés Metalike né Bin¢cé dhe njé pjesé e gypit té ujésjellésit né Bingé.

3. Té& ndryshme.

Viti, 10.04.2018 Zyra pér Informim Publik



